

# Kritik Kadın Hastalıkları Sigortası Yaptırın, Ücretsiz Mamografi ve Diş Bakım Hizmeti Hediye\* Olsun!

\*Kritik Kadın Hastalıkları Sigortası kapsamında poliçe yılı içinde Özel Anlaşmalı Sağlık Kurumlarında yılda bir (1) kez olmak kaydı ile diş bakım paketi, mamografi ve mamografi sonucu doktor değerlendirmesi hediye olarak sunulacaktır.

## KRİTİK KADIN HASTALIKLARI SİGORTASI NEDİR?

Kritik Kadın Hastalıkları Sigortası, jinekolojik kanser türleri, meme kanseri, tiroit kanseri, kaza ve hastalık sonucu maluliyet kaynaklı oluşacak risklere ve yaşam kaybına karşı sizi ve sevdiklerinizi güvence altına alır.

## KRİTİK KADIN HASTALIKLARI SİGORTASI SİZE NE SAĞLAR?

Kritik Kadın Hastalıkları Sigortası poliçede belirtilen kanser risklerine karşı hem size hem de sevdiklerinize finansal güvence sağlar. Alacağınız tazminat tutarı, tedavi masraflarınız için güvence sağlayacaktır. Bunun yanında, kaza ve hastalık sonucu oluşabilecek maluliyet ve yaşam kaybı durumlarında ise poliçede belirlenen teminat tutarı hak sahiplerine ödenir. Üstelik poliçenizin ilk yılına özel olarak vereceğimiz ücretsiz mamografi, meme kanserine karşı korunmak ve erken tanı için imkan sağlarken, diş bakım hizmeti ile ağız sağlığını korumanızı amaçlar.

## ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

<b>GİRİŞ YAŞI</b>	18-54 yaş aralığıdır. Maksimum faydalanma yaşı ise 55'tir.
<b>POLİÇE SÜRESİ</b>	Sigorta süresi 1 yıllıktır.
<b>MUAFİYET SÜRESİ</b>	Tehlikeli hastalıklar veya hastalık sonucu maluliyet teminatlarına hak kazanabilmek için sigorta tarihinden itibaren 90 gün geçmiş olması gerekir. Vefat ve kaza sonucu maluliyet teminatları ise sigorta başlangıç tarihinden itibaren geçerlidir.
<b>ÖDEME ŞEKLİ</b>	Primlerinizi tercihinize göre peşin veya 9 taksite kadar hesabınızdan ya da kredi kartınızdan aylık olarak ödeyebilirsiniz.
<b>TEMİNAT TUTARI</b>	Tehlikeli hastalıklar teminatı 100.000 TL, vefat ve maluliyet teminatları ise 10.000 TL olacak şekilde belirlenmektedir.
<b>VERGİ AVANTAJI</b>	Her ay ödediğiniz primler için ortalama %27 oranında vergi avantajından faydalanabilirsiniz.
<b>EK AVANTAJLAR</b>	Poliçenizin ilk yılına özel mamografi ve mamografi sonucu doktor değerlendirmesi ve diş bakım hizmeti hediye edilecektir.

## TEMİNATLAR

Ürün kapsamında vefat, kazaen ve hastalık sonucu maluliyet ve tehlikeli hastalık teminatları bulunmaktadır.

### Vefat Teminatı:

Sigortalının sigorta süresi içinde vefat etmesi halinde poliçede belirtilen vefat teminat tutarı, vefat tazminatı olarak ödenir. Vefat teminatı sigorta başlangıç tarihinden itibaren geçerlidir.

### Tehlikeli Hastalıklar Teminatı:

Sigortalının sigorta süresi içinde aşağıda belirtilen hastalıklardan birine yakalanması veya aşağıda belirtilen hastalıklardan birini geçirmesi halinde poliçede belirtilen tehlikeli hastalıklar teminatı sigortalıya ödenir ve tehlikeli hastalıklar teminatı sonlanır. Teminattan sadece 1 kez faydalanılır.

Tehlikeli hastalık teminatında kapsanan hastalıklar; Meme Kanseri (Breast), Rahim Kanseri (Uterus), Rahim Ağzı Kanseri (Cervix), Yumurtalık Kanseri (Ovary), Fallop Tüpleri (Fallopian Tubes), Vajina Kanseri (Vagina), Rahim Dışı Kanser (Vulva), Tiroit Kanseri (Tiroid)

Teminatının başlaması için başlangıç tarihinden itibaren 90 günlük muafiyet süresi uygulanır.

### Kaza Sonucu Maluliyet Teminatı:

Sigortalının sigorta süresi içinde Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartlarında tanımlanan bir kaza sonucu, derhal veya kaza tarihinden itibaren iki (2) yıl içinde malul kalması halinde, tıbbi tedavinin sona ermesinin ve maluliyetin tespit edilmesinin ardından maluliyet tazminatı Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları'ndaki malullük halinde ödenecek tazminat yüzdelerini gösterir cetvelde belirtilen oranlar dâhilinde ödenir. Kazaen maluliyet teminatına deprem, sel, yanardağ püskürmesi ve yer kayması dahildir. Kaza sonucu maluliyet teminatı poliçe başlangıç tarihinden itibaren geçerlidir.

### Hastalık Sonucu Maluliyet Teminatı:

Sigortalının sigorta süresi içinde bir hastalık sonucu kati, tam veya kısmi daimi maluliyete düşer olması halinde hastalık sonucu maluliyet %60 ve üzerinde bir orana sahip ise teminatın %100'ü sigortalıya ödenir. Altındaki oranlarda kişiye ödeme yapılmaz. Teminatının başlaması için başlangıç tarihinden itibaren 90 günlük muafiyet süresi uygulanır.

## TAZMİNAT ÖDEMESİ

Tazminatı ödenebilmesi için ilgili hastalıkların kesin tespiti sonrasında sigortalının 30 günlük süre sonunda yaşıyor olması gerekmektedir. Bu 30 günlük süre içinde sigortalının vefatı durumunda sadece vefat tazminatı ödenir.

## KRİTİK KADIN HASTALIKLARI SİGORTASI'NI NASIL SATIN ALABİLİRİM?

Detaylı bilgi almak için 444 0 336'yı arayabilir ya da başvuruda bulunmak için Garanti BBVA şubelerini ziyaret edebilirsiniz.